■ Gli edifici

- Il Mercato Ittico è oggetto di manutenzione straordinaria sulle facciate, per risistemare sia gli intonaci rovinati dall'umidità, sia i colori delle parti in muratura e in legno.
- Per il Mercato dell'Orologio vengono pulite e ritinteggiate le parti metalliche, sostituiti i vetri rotti sulle facciate, pulite e trattate le coperture in fibrocemento.
- Le tettoie adiacenti al Mercato dell'Orologio, Casalinghi e Produttori vengono pulite e tinteggiate nelle parti metalliche e dotate di un sistema anti-volatili a ultrasuoni; viene inoltre realizzato un nuovo sistema di illuminazione e di protezione dal sole dei banchi, rifatta la pavimentazione in pietra di Luserna e adottato lo stesso sistema di approvvigionamento elettrico del resto dell'area mercatale.
- Il V Alimentare sarà oggetto di una completa ristrutturazione, ma con un appalto successivo.

■ Gli altri interventi

- Vengono eliminati tutti i cavi volanti delle linee tranviarie grazie a un sistema che consente di appoggiare i pantografi dei tram ai pali dell'illuminazione.
- I servizi igienici al piano interrato della tettoia dei Produttori vengono ristrutturati.
- Le facciate dell'edificio che accoglie la scala di sicurezza del sottopasso sono oggetto di manutenzione straordinaria; lo spazio davanti viene risistemato e dotato di illuminazione e di panchine.
- I due chioschi degli edicolanti sulla piazzetta Milano e a nord del parcheggio su corso Giulio Cesare vengono sostituiti con due nuovi, su disegno dell'Arredo urbano della Città di Torino.

DICEMBRE 2004

FELICE ANNO NUOVO!

Rheno latissimū atque altissimo, qui agrum Helvatium a Germanis dividit, altera ex parte monte lura altissimo, qui est inter Sequanos et Helvatios, tertia lacu Lemanno et flumine Rhodano qui provinciam nostram ab Helvetiis dividit. His rebus fiebat ut et minus late vagarentur et minus facile finitimis bellum inferre possent; qua ex parte homines bellandi cupidi magno dolore adiciebantur.

Id hoc facilius iis persuasit, quod undique loci natura Helvetii continentur: una ex parte flumine Rheno latissimū atque altissimo, qui agrum Helvatium a Germanis dividit, altera ex parte monte lura altissimo, qui est inter Sequanos et Helvatios, tertia lacu Lemanno et flumine Rhodano qui provinciam nostram ab Helvetiis dividit. Ditissimus Orgetorix. Is M. Messala M. Pisone consulibus. regni cupiditate inductus coniurationem nobilitatis. Rheno latissimū atque altissimo, qui agrum Helvatium a Germanis dividit, altera ex parte monte lura altissimo, qui est inter Sequanos et Helvatios, tertia lacu Lemanno et flumine Rhodano qui provinciam nostram ab Helvetiis dividit. His rebus fiebat ut et minus late